

# Verland Capital ApS

Skovbrynet 57, 2880 Bagsværd

(CVR-nr. 16 63 77 34)

## Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 5/10 2016

  
\_\_\_\_\_  
Sten Verland  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>6</b>
<b>Årsregnskab for 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>7</b>
Resultatopgørelse	<b>10</b>
Balance	<b>11</b>
Noter	<b>13</b>

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Verland Capital ApS Skovbrynet 57 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 16 63 77 34
	Regnskabsperiode: 1. maj 2015 - 30. april 2016
<b>Direktion</b>	Sten Verland
<b>Datterselskab</b>	BMI Group A/S

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ventureselskab, der har specialiseret sig i at foretage aktive investeringer indenfor specifikke områder af lifescience sektoren.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 297.952. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. maj 2015 - 30. april 2016 og balancen pr. 30. april 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes at selskabets nuværende investeringer over en årrække muliggør reetablering af selskabets egenkapital.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.926	6.864
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	5.600	413.091
Andre eksterne omkostninger	-25.090	-408.949
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.564</b>	<b>11.006</b>
1 Personaleomkostninger	-7.552	-7.552
Af- og nedskrivninger	0	-6.759
Andre driftsomkostninger	0	-20.022
<b>Driftsresultat</b>	<b>-17.116</b>	<b>-23.327</b>
Andre finansielle indtægter	0	60.014
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-229.036	-250.806
Andre finansielle omkostninger	-69.598	-86.851
<b>Resultat før skat</b>	<b>-315.750</b>	<b>-300.970</b>
2 Skat af årets resultat	17.798	18.521
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-297.952</b>	<b>-282.449</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-297.952	-282.449
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-297.952</b>	<b>-282.449</b>

## Balance pr. 30. april

## AKTIVER

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	561.715	551.789
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.006.899	1.001.299
Værdipapirer	7.308.845	7.308.845
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.877.459</b>	<b>8.861.933</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>8.877.459</b>	<b>8.861.933</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	24.342
Andre tilgodehavender	200	200
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>200</b>	<b>24.542</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>200</b>	<b>24.542</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>8.877.659</b>	<b>8.886.475</b>

**Balance pr. 30. april****PASSIVER**

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-305.724	-7.772
<b>5 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-105.724</b>	<b>192.228</b>
Kreditinstitutter m.v.	470.525	455.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	52.524
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.487.858	8.186.361
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>8.983.383</b>	<b>8.694.247</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>8.983.383</b>	<b>8.694.247</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>8.877.659</b>	<b>8.886.475</b>
<b>6 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Pensioner	7.552	7.552
	<u>7.552</u>	<u>7.552</u>
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-17.798	-18.521
	<u>-17.798</u>	<u>-18.521</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
BMI Group A/S, Bagsværd, ejerandel 100%		
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Genobiotix ApS, Bagsværd, ejerandel 42,96%.		
Skovlyst Produktion A/S, Farum, ejerandel 30,07%.		

## Noter

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>5 Egenkapital</b>		
<b>Selskabskapital</b>		
Selskabskapital	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-7.772	274.677
Årets resultat	-297.952	-282.449
	<u>-305.724</u>	<u>-7.772</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>-105.724</u>	<u>192.228</u>

**6 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud på t.kr. 10.131.  
Skatteværdien heraf udgør t.kr. 2.229.

**Sambeskatning**

Verland Capital ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Verland Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.